

കോട്ടയം പ്രിൻസിപ്പലൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം
(ഹാജർ : സുസമ്മ ജോർജ്ജ്)

വിഷയം: കാ.വി.ക.ക്ഷേമവകുപ്പ്- ജീവനക്കാര്യം - 2023 പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം - അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ സ്ഥലംമാറ്റം (Intra District) അന്തിമ ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം : 1. G.O(P)No.3/2017 P&ARD, dtd. 25/02/2017
2. സ.ഉ.(സാധ) നം. 147/2022/കൃഷി, തീയതി. 21/02/2022
3. സ.ഉ.(സാധ) നം. 1075/2019/കൃഷി, തീയതി. 15/11/2019
4. കാ.വി.ക.ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 08/01/2024 ലെ ADFW/8912/2023- SE3 നം. സർക്കുലർ
5. കാ.വി.ക.ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 25/01/2024 ലെ ADFW/8912/2023- SE3 നം. ഉത്തരവ്
6. കാ.വി.ക.ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 16/11/2023 ലെ ADFW/11721/2023- SE4 നം. ഉത്തരവ്.
7. ഈ ഓഫീസിലെ ഇതേ നം.ഉത്തരവ്, തീയതി.02.02.2024

ഉത്തരവ് നമ്പർ: ADFW/PAO/KTM/960/2023- E1 തീയതി: 23/02/2024

പരാമർശം (1), (2) ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പിൽ 2023 വർഷത്തെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ നപടികൾ ഓൺലൈനായി നടപ്പിലാക്കുന്നതിന് സർക്കാർ ഉത്തരവായിരുന്നു. പ്രസ്തുത ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു. ടി സ്ഥലംമാറ്റം രണ്ട് ഘട്ടങ്ങളിലായാണ് നടപ്പിലാക്കുന്നത്. ആദ്യ ഘട്ടത്തിൽ കൃഷി ഡയറക്ടർ അന്തർജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റം പരാമർശം (5) ഉത്തരവു പ്രകാരം നടപ്പിലാക്കുകയും ടി ഉത്തരവു പ്രകാരം ജില്ലയിലേക്ക് സ്ഥലംമാറ്റം നൽകിയ ജീവനക്കാർക്കും നിലവിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാർക്കും ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ സ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി സ്പാർക്ക് സോഫ്റ്റ് വെയർ മുഖേന ഓൺലൈനായി അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുന്നതിന് പരാമർശം (4) പ്രകാരം മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശം നൽകി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചിട്ടുള്ളതുമാണ്.

പരാമർശം (3) ലെ സർക്കാർ ഉത്തരവു പ്രകാരം കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ അനുകമ്പാർഹമായ സ്ഥലംമാറ്റ ഉത്തരവിന് അർഹരായ ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷകൾ പരിശോധിച്ച് തീരുമാനം കൈക്കൊള്ളുകയും ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ പരാമർശം (6) ഉത്തരവു പ്രകാരം അനുകമ്പാർഹമായ സ്ഥലംമാറ്റത്തിന് അർഹരായ ജീവനക്കാരുടെ ജില്ലാതല പട്ടിക തയ്യാറാക്കി നൽകുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

മേൽ വിവരിച്ച സാഹചര്യത്തിൽ ബന്ധപ്പെട്ട മേലധികാരികളുടെ ശുപാർശയോടുകൂടി ഈ ഓഫീസിൽ ലഭിച്ച അപേക്ഷകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നോഡൽ ഓഫീസറുടെ സ്പാർക്ക് സോഫ്റ്റ് വെയർ മുഖേന പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കനുസൃതമായി പ്രൊസസ് ചെയ്ത് ലഭിച്ച

Government of Kerala
Department: Agriculture
Norms Based Intra-district Transfer for ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER
Kottayam Intra-district Transfer

| Sl. No | PEN | Name | Designation | Office Transferred from | Office Transferred to | Protection If any |
|--|--------|------------------|--|--|---|-------------------|
| Post/Cadre Name: ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER | | | | | | |
| District : Thiruvananthapuram | | | | | | |
| 1 | 182527 | Suleja Kumary V | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN PULIMATH, Thiruvananthapuram | KRISHI BHAVAN ETTUMANNOOR, Kottayam | |
| 2 | 182547 | KUNJUMON L | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN VENGANNOOR, Thiruvananthapuram | KRISHI BHAVAN THRIKODITHANAM, Kottayam | |
| District : Pathanamthitta | | | | | | |
| 3 | 357664 | PRABHAKUMARY B C | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN KODUMON, Pathanamthitta | OFFICE OF THE ASSISTANT DIRECTOR OF AGRICULTURE, PALA, Kottayam | |
| District : Idukki | | | | | | |
| 4 | 337466 | Jayamma K P | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN KUDAYATHUR, Idukki | KRISHI BHAVAN, MANIMALA, Kottayam | |
| 5 | 374661 | Asokan K K | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN PEERMADE, Idukki | KRISHI BHAVAN THIRUVARPU, Kottayam | |
| District : Ernakulam | | | | | | |
| 6 | 374703 | Seju Kumar E P | Assistant Agricultural Officer (22 Yrs IBHG - P) | KRISHI BHAVAN, MANEED, Ernakulam | KRISHI BHAVAN, VAZHOOR, Kottayam | |
| District : Malappuram | | | | | | |
| 7 | 374660 | Bincy Mathew | Assistant Agricultural Officer | KRISHI BHAVAN, CHELEMBA, Malappuram | KRISHIBAVAN AYMANAM, Kottayam | |

(Handwritten Signature)
 കൃഷിഭവൻ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ
 ഓഫീസ് എസ്.പാലം
 ടെ. 357660 - 686 002

